Чăваш  Республикин

Сĕнтĕрвăрри районĕн

 администраци
Й Ы Ш Ǎ Н У

                   №
Сĕнтĕрвăрри  хули

	[image: image1.jpg]

	Чувашская  Республика

Администрация

Мариинско-Посадского

района

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

      01.04.2013   №  209

г. Мариинский  Посад

О централизации бухгалтерии
МБОУ  «Гимназия №1» г.Мариинский Посад,
МБОУ  «Октябрьская СОШ»,
МБОУ «Эльбарусовская СОШ»

В соответствии с Указом Президента Чувашской республики от 19 октября 2009 г.№70 «О дополнительных мерах по оптимизации бюджетных расходов», в целях дальнейшей оптимизации штатной численности Муниципальных бюджетных  образовательных учреждений, эффективного использования средств бюджета Мариинско-Посадского района Чувашской Республики п о с т а н о в л я е т:

1.Провести централизацию бухгалтерии Муниципального бюджетного  общеобразовательного учреждения «Гимназия №1» г.Мариинский Посад Чувашской Республики с 01 апреля 2013 года, Муниципального бюджетного  общеобразовательного учреждения «Октябрьская средняя общеобразовательная школа»  Мариинско-Посадского района Чувашской Республики и Муниципального бюджетного  общеобразовательного учреждения «Эльбарусовская средняя общеобразовательная школа» Мариинско-Посадского района Чувашской Республики с 05 июня 2013 года.
2. Начальнику отдела образования и молодежной политики администрации Мариинско-Посадского района с 01 апреля 2013г. ввести в штат централизованной бухгалтерии   2 единицы  бухгалтера.
3.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника отдела образования и молодежной политики администрации Мариинско-Посадского района Давыдову Н.В.

Глава администрации

Мариинско-Посадского района                                                                           Ю.Ф.Моисеев